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8
Kultur, idrett  

og fritid

Den siste tiden har vært preget av både aktivitet  
og planlegging. Vi jobber kontinuerlig for å sikre 
gode tjenester til innbyggerne våre, samtidig som  
vi forsøker å legge til rette for vekst og trivsel  
i hele kommunen. Det handler ikke bare om de 
store prosjektene, men også om de små grepene 
i hverdagen som gjør en forskjell for Krødsherads 
innbyggere og fritidsinnbyggere. Omstillingsarbeidet 
er godt i gang, og dette blir beskrevet fra flere hold 
som et spennende arbeid. Det handler om å sikre 
gode arbeidshverdager, effektivitet og kvalitet i 
tjenestene, samt en økonomisk trygghet i tiden 
framover. Dette er jeg overbevist om at vi sammen 
skal klare på en veldig god måte. 

Noe av det som gjør sterkest inntrykk på meg er 
engasjementet som finnes blant innbyggerne våre. 
Enten det er gjennom frivillig arbeid, arrangementer 
eller bare det å stille opp for hverandre, så ser vi 
gang på gang hvor mye det betyr. Et levende  

lokalsamfunn skapes ikke av kommunen alene  
– det skapes av alle som bor her. Der er Krødsherads 
innbyggere i særklasse. 

Samtidig vet vi at ikke alle opplever hverdagen likt. 
Derfor er det viktig at vi fortsetter arbeidet med 
inkludering og tilhørighet. Kanskje kan sommeren 
2026 bli tida der enda flere finner sin plass i felles-
skapet – enten det er gjennom arbeid, aktiviteter 
eller sosiale møteplasser. Ofte er det ikke så mye 
som skal til før man føler seg mer inkludert.

I denne utgaven av Kommunekontakten håper jeg 
du finner både nyttig informasjon og inspirasjon. 
Kanskje oppdager du noe du ikke visste om, eller 
noe du får lyst til å engasjere deg i. Som alltid setter 
jeg stor pris på tilbakemeldinger – både ris og ros. 
Ikke nøl med å ta kontakt dersom du har innspill, 
spørsmål eller bare ønsker en prat.

Ønsker deg og dine en god og innholdsrik sommer!

Andreas Kagiavas Torp
Ordfører i Krødsherad kommune

Telefon: 473 02 022
E-post: andreas.kagiavas.torp@krodsherad.kommune.no

Muligheter,  
engasjement og  
fellesskap

Et nytt år gir nye muligheter – og kanskje også  
noen nye perspektiver. Når vi nå er godt inne i 2026,  
er det med både forventninger om det som kommer  
og en bevissthet rundt det som ligger bak oss. 
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1. Kommunens virksomheter

Servicetorget
Ønsker du å komme i kontakt med kommunen, men er usikker på hvem  
du skal snakke med, så kan du ringe servicetorget som vil lede deg til rette 
vedkommende. Post kan sendes elektronisk, som brevpost, eller leveres 
direkte til servicetorget. Vi har også en postkasse utenfor hovedinngangen 
som brevpost kan legges i, denne tømmes alle hverdager.

Postadresse: Krødsherad kommune, Ringnesveien 10, 3536 Noresund
www.krodsherad.kommune.no

�  32 15 00 00    � post@krodsherad.kommune.no

Kontakt oss

Kommunens ledelse

Konstituert kommunedirektør: 
Gunnar Loe (t.o.m. 31. august) 

Kommunedirektør: 
Odd Egil Stavn (f.o.m. 1. september)

Kommunalsjef  
HR, organisasjon og innovasjon:
Gunnar Loe (f.o.m. 1. september)

Kommunalsjef Livsløp:
Birte Elèn Sætrang

Økonomisjef: 
Ole Erik Skotterud Rasmussen

Kontaktinformasjon til tjenestene våre finner du på 
nettsiden vår og bakerst i Kommunekontakten.

Kommunale tjenester sommeren 2026
Se kommunens nettside for åpningstider  
gjennom sommeren. På grunn av ferieavvikling 
anbefaler vi at det avtales møter med  
saksbehandler på forhånd. Søknader som  
ønskes behandlet før ferien, må sendes  
inn fortløpende. 

Endring av hentested for medisinpakker
Vitus apotek Vikersund og Kiwi Noresund ble  
enige om å avslutte samarbeidet om utlevering av  
medisinpakker med virkning fra 25. januar 2026. 
Coop Prix Krøderen er nå eneste utleveringssted  
for medisinpakker i Krødsherad kommune. 
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Kjære kryllinger,

Det er en tid for alt,  
og nå ble det riktig  
for meg å avslutte mitt  
virke for Krødsherad  
kommune og bevege meg  
hemmatover. Det er viktig med  
stabilitet i ledelsen, samtidig er det etter mitt 
skjønn fornuftig å få inn nye tanker og ideer i et 
visst intervall. Mot sommeren vil det bli tilsatt  
ny kommunedirektør, og det tror jeg blir bra for 
organisasjonen og bygda. 

Nå gjennom siste etappen av min vakt har jeg tenkt 
en god del på at jeg har mye å være takknemlig for. 
Disse tankene har ikke vært framtredende, da det 
har stormet rundt saker som har hatt dynamitt i seg,  
men fått plass nå. Jeg har hatt gleden av å lede 
en organisasjon med svært mange kompetente, 
dyktige og dedikerte ansatte. Disse menneskene er 
i praksis fundamentet i velferdssamfunnet vi lever i,  
og viser gjennom praktisk handling at de ønsker 
det aller beste for dere innbyggere. Jeg har møtt en 
frivillig sektor som legger ned drøssevis av timer for 
fellesskapet og for at Krødsherad skal være en best 
mulig kommune å bo i. Jeg har møtt et næringsliv 
som er utviklingsorientert og ser på mulighetene 
til å skape noe mer, og jeg har møtt investorer og 
grunneier som vil bidra til lokal verdiskapning.  
Og så har jeg selvsagt også møtt innbyggere som 
ikke synes livet er enkelt absolutt hele tida.  
Oppsummert har jeg hatt gleden av å møte mange 
forskjellige personer og aktører, og det har gjort 
kommunedirektør-livet til et rikt liv.  

Jeg mener Krødsherad kommune har et godt 
utgangspunkt for å kunne legge til rette for å leve 
gode liv også i framtida. Naturressursene vil alltid 
være der, også må det kanskje rettes ytterligere inn-
sats mot å skape gode fellesskap hvor alle kan finne 
sin plass. Det finnes gode arenaer og møteplasser 
i dag, og så kan noen videreforedles slik at flere 
kjenner en tilhørighet og er «medlem» av et godt 
fellesskap. Demografibølgen treffer som hos nesten 
alle andre norske kommuner, og det blir viktig å 
forebygge ensomhet for alle aldersgrupper.  
I forlengelsen av dette håper jeg så inderlig at   

jeg kan lese i Bygdeposten om noen år at  
«stedskampen» mellom Krøderen og Noresund er 
over, og at Krødsherad-fanen er den dominerende.  
Det hadde vært fint. 

Selv om jeg nå avslutter i Krødsherad betyr det ikke 
at jeg forsvinner fra distriktet. Hytta i Eggedal blir 
med videre, og jeg kommer til å følge ganske nøye 
med på hva som skjer hos dere kryllinger. Nå er 
det imidlertid tid for å takke for meg. Jeg har hatt 
mange meningsfulle år i Krødsherad, som vil være 
en viktig del av min ballast videre. Takk for deres 
bidrag til det.  

Helt til slutt vil jeg ønske dere alt godt for framtida. 

Beste hilsener fra Stig Rune
– avtroppende kommunedirektør

Konstituert kommunedirektør
Kommunedirektør Stig Rune Kroken avsluttet 
sitt arbeidsforhold i Krødsherad kommune den 
31. mars 2026. Ferden har gått videre til ny 
stilling som kommunedirektør i Nordre Land.

Kommunestyret bestemte i møte 19. februar 
2026 at Gunnar Loe, kommunalsjef for HR,  
organisasjon og innovasjon, skulle konstitueres  
som kommunedirektør fra og med 1. april. 

Gunnar Loe leder administrasjonen frem til  
ny kommunedirektør tiltrer 1. september.
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Velkommen til ny kommunedirektør
Odd Egil Stavn er 58 år, kommer fra Flå, og er  
i dag kommunedirektør i Flå kommune. Han tiltrer 
stillingen som kommunedirektør i Krødsherad  
kommune 1. september 2026. 
 
	 – Mitt navn er Odd Egil Stavn, og jeg er flåværing. 
Jeg må først takke ansettelsesutvalget og kommune- 
styret for tilliten og muligheten til å bli ny  
kommunedirektør i Krødsherad. Jeg har hatt en 
lang og spennende økt i nabokommunen Flå  
siden 2007. I denne perioden har jeg valgt å søke 
én jobb, og det er denne jobben i Krødsherad.  
Det er et bevisst valg, jeg synes Krødsherad er en 
fin og spennende kommune, så det gleder jeg meg 
til. Jeg gleder meg også til å bli bedre kjent med  
kommunestyret, selvsagt også ledergruppen,  
ansatte og etter hvert innbyggere. Jeg ser fram  
til 1. september og gleder meg stort.

Velkommen til Ny HR-leder 
Krødsherad kommune har ansatt ny HR-leder.  
Etter stor interesse mottok kommunen totalt  
15 søknader på stillingen. Lone Marie Moen er valgt  
til stillingen, etter en grundig rekrutteringsprosess.

Lone Marie er bosatt i Krødsherad, og har en solid 
og relevant HR-bakgrunn. Vi er glade for å ønske 
Lone velkommen som ny HR-leder i Krødsherad 
kommune. Hun tiltrer stillingen i begynnelsen  
av august.

	 – Jeg er både glad og ydmyk for muligheten,  
og gleder meg til å bidra til gode arbeidsplasser, 
godt samarbeid og utvikling i en organisasjon som 
betyr så mye for lokalsamfunnet, sier Lone.

Vi ser frem til samarbeidet og ønsker henne  
velkommen på laget!

Ansettelsesprosessen, ny kommunedirektør
Ansettelsesutvalget ble nedsatt av kommunestyret 
i møte 22. januar 2026. Det ble gjort en anskaffelse 
av ekstern bistand innenfor vedtatte ramme,  
og valget falt på Skagerak Consulting. 

Skagerak Consulting har tilrettelagt rekrutterings-
prosessen, og ansettelsesutvalget hadde  

oppstartsmøte med Skagerak 3. mars. Søknadsfrist 
for stillingen som kommunedirektør ble satt til  
13. april, og det var 12 søkere til stillingen.  

Ansettelsesutvalget gjennomførte sammen  
med Skagerak finaleintervju med utvalgte  
kandidater 5. mai.
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Omstilling for framtida i Krødsherad kommune
Krødsherad kommune er godt i gang med et  
omstillingsprosjekt som skal bidra til å sikre en 
bærekraftig drift i årene fremover. Prosjektet ble 
vedtatt av kommunestyret i desember 2025.

Sammen om omstilling  
– med læring og kvalitet i fokus
Folkevalgte, tillitsvalgte og administrasjonen står 
samlet i arbeidet med omstillingen, i tett samarbeid 
med virksomhetene, som selv er aktivt involvert 
og bidrar med kunnskap om egen drift og utvikling 
av mulige tiltak. Det er også benyttet ekstern faglig 
støtte for å få inn nye perspektiver. Det legges vekt 
på åpenhet, involvering og gode prosesser. 
 
	 – Prosjektet handler om å redusere kommunens 
driftskostnader, men gir også viktige gevinster 
utover dette. Gjennom arbeidet får kommunen 
økt innsikt i hvordan tjenestene drives, hvordan 
arbeidsprosessene fungerer og hvordan organi-
seringen kan forbedres. Erfaringene så langt viser 
at også mindre justeringer kan gi positive effekter, 
både for arbeidsmiljø og kvaliteten på tjenestene 
som leveres, sier prosjektleder Gunnar Loe. 

Prosjektet er delt i to faser
I første fase har det vært gjennomført analyser av  
dagens drift i alle virksomheter. Dette arbeidet pågikk  
frem til 9. mars 2026. Analysene gir et godt bilde av 
hvordan ressursene brukes i dag, hvordan vi jobber 
og hvor det kan være behov for endringer. I fase to 
arbeides det med å identifisere og vurdere mulige 
tiltak. Dette arbeidet pågår frem til 2. juni 2026. 

	 – Tiltakene som utarbeides vil danne et grunnlag 
for videre prioriteringer, blant annet i kommende 
budsjettprosesser. Det er viktig å understreke at 
dette handler om forslag til tiltak og at ingen tiltak er  
vedtatt gjennomført. Dersom det i en budsjettprosess 
vedtas et tiltak, kan det, avhengig av tiltakets omfang, 
være behov for ytterligere vurderinger før det  
gjennomføres, herunder involvering av berørte  
tjenestemottakere, sier ordfører Andreas Kagiavas Torp. 

Prosjektet avsluttes med en sluttrapport som legges 
frem for politisk behandling i kommunestyret  
24. september 2026. Rapporten vil bli gjort offentlig 
tilgjengelig etter at den er vedtatt.

Tydelig ledelse og bred involvering  
i omstillingsarbeidet
Prosjektet ledes av konstituert kommunedirektør 
Gunnar Loe, og det gis løpende orienteringer  
i politiske møter underveis i prosjektperioden.

	 – Målet med omstillingsarbeidet er å redusere 
kommunens driftskostnader med totalt 7 millioner 
kroner fra dagens nivå innen 31.12.2029. Beløpet 
er forankret i kommunens langsiktige drifts- og 
investeringsplan (LDIP), og bygger på forventede 
demografiske endringer med økte kostnader og 
reduserte inntekter i årene som kommer. Samtidig 
skal kommunen opprettholde et godt og forsvarlig 
tjenestetilbud, sier prosjektleder Gunnar Loe. 

Prosjektet er organisert med en styringsgruppe og 
en arbeidsgruppe. I tillegg til kommunedirektør  
består styringsgruppen av kommunalsjefer, tillitsvalgte 
og hovedverneombud. Arbeidsgruppen består av 
prosjektleder, virksomhetsledere, tillitsvalgte og 
vernetjenesten.

Krødsherad kommune er opptatt av å gjennomføre 
dette prosjektet på en ryddig måte, med god dialog 
og bred involvering underveis. 

Spørsmål eller innspill? 
Har du spørsmål eller innspill til omstillingsarbeidet, 
er du velkommen til å ta kontakt med kommunen. 
Du kan sende innspill via digitalt skjema på  
kommunens nettside, eller på e-post til: 
post@krodsherad.kommune.no

Sletting av studielån
Er du innbygger i Krødsherad, og er i jobb, 
kan du få sletta 25 000 kroner av studielånet 
ditt hvert år. Tiltaket gjelder alle typer 
utdanningsgjeld, uavhengig av når den er 
tatt opp. Ordningen er ny. De første som 
oppfyller vilkårene, kan søke om sletting av 
gjeld fra 5. januar 2026.

Se vilkår for hvem som kan få sletta studie-
lån og hvordan du søker på lanekassen.no
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Nytt felles dokumentsenter
Kongsbergregionen dokumentsenter er etablert fra 
1. januar for å styrke arkivtjenester, digital utvikling 
og effektiv ressursbruk. Målet er å skape en mer 
robust og faglig sterk tjeneste for alle kommunene 
i regionen.
	 – Dette handler om å styrke både kvaliteten og 
bærekraften i arkivarbeidet vårt, sier Lene Marie 
Koppangen, daglig leder for det nye  
dokumentsenteret.

Bakgrunn for samarbeidet
I februar 2024 vedtok Krødsherad kommunestyre 
en samarbeidsavtale for Kongsbergregionens  
kommunale oppgavefellesskap for tjenesteutvikling. 
Alle samarbeidskommunene i Kongsbergregionen 
har felles sak- og arkivsystem. 

Den digitale utviklingen og stadig mer komplekse  
krav til dokumentasjon og arkivering har gjort 
behovet for et mer formalisert samarbeid tydelig. 
Offentlig forvaltning produserer store mengder 
arkivverdig materiale, og det krever både  
kompetanse og kapasitet å forvalte dette på en 
trygg og effektiv måte.

	 – Når arkivarene nå samles i et felles fagmiljø, 
skaper det rom for mer spesialisering og bedre støtte 
på tvers. Det gjør oss mer effektive og mindre sårbare, 
samtidig som vi står sterkere i faglige vurderinger 
og anskaffelsesprosesser, sier Koppangen.

Dokumentforvalter i Krødsherad er fortsatt  
stedsplassert på Krødsherad kommunehus.  
Sigdal kommune er vertskommune for  
dokumentsenteret. 

Stort engasjement på årets yrkesmesse
Den 29. januar arrangerte Krødsherad kommune, 
Krødsherad skole og næringslivet i Krødsherad årets 
yrkesmesse i Krødsheradhallen. Messen var åpen 
for alle. Elever på 8.–10. trinn ble invitert, i tillegg 
til ungdomsskoler i nabokommunene. Elevene viste 
stort engasjement og møtte godt forberedt med 
spørsmål til bedriftene. Interessen og nysgjerrigheten 
deres skapte gode samtaler og fine møter. Nærings-
livet stilte med kreative og innbydende stands,  
og bidro til en inspirerende og lærerik dag.

Alt i alt ble yrkesmessen en vellykket møteplass på 
tvers av generasjoner og yrkesgrupper – og vi er  
enige om at dette er et arrangement som bør gjentas.

1
Kommunens  
virksomheter

2
Plan og  

forvaltning

Følg Krødsherad kommune på Facebook og Instagram. Bruk gjerne #Krødsherad, slik at vi 
kan se alt det fine dere deler fra kommunen vår. Vi ser frem til å engasjere oss med dere!

Krødsherad kommunes representant  
i det nye dokumentsenteret er  
dokumentforvalter Ann Merethe Ulvik  
(nr. to i andre rekke fra venstre).
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2. Plan og forvaltning
Kommunalt planarbeid
Følg med på kommunens hjemmesider for informasjon 
om pågående planarbeider og prosjekter.   

Kommunedelplan for friluftslivets ferdselsårer
Gjennom våren har vi gjennomført en kartleggings- 
fase med ønske om å få oversikt over hva som finnes 
av ferdselsårer og turmål i dag, og hva som bør utvikles  
videre for å gi gode nærmiljø- og naturopplevelser. 
Vi ønsker å rette en stor takk til alle som har bidratt. 

Vi arbeider nå med plandokumentene, med mål 
om politisk behandling av planforslaget til høsten. 
Under høringsperioden vil det bli mulig å gi innspill 
til planforslaget.

Nytt fra Landbrukskontoret
Bondens nettverk  
Modum, Krødsherad, Sigdal, Hole og Ringerike 
Bondens nettverk er et lavterskeltilbud. Alle bønder 
kan oppleve en situasjon eller enkelthendelse som 
er vanskelig å håndtere alene. Å ha noen å snakke 
med om det som er utfordrende er viktig. Enten du 
selv står i en vanskelig situasjon, eller du er bekymret 
for noen andre, ta kontakt. Mer informasjon finnes på  
ringerike.kommune.no/bondensnettverk 

Kjenner du noen som ønsker å flytte  
til Krødsherad? 
På kommunens nettsider finnes nyttig informasjon, 
blant annet lenker for tomter og boliger til salgs, 
informasjon om hvordan du kan flytte på hytta, og 
hva du bør kjenne til for å eie en landbrukseiendom.  
I tillegg er det informasjon om lokalsamfunnet, 
kommunens tjenester og ledige stillinger.  

Frivillige bekjempelse av fremmede arter 
Ringeriksregionen har nylig etablert et nettverk 
for frivillig bekjempelse av skadelige fremmede 
arter. Dette er et samarbeid mellom kommunene 
Ringerike, Hole, Modum, Jevnaker og Krødsherad. 
Vi er helt i startfasen av dette prosjektet, og ønsker 
innspill fra dere. Er du lei av kanadagullris, lupiner 
eller kjempespringfrø i ditt nabolag eller hyttefelt? 
Har du lyst til å bidra i nettverket? Ta kontakt med 
klima- og miljørådgiver Guro Dæhlen:
✉ guro.daehlen@krodsherad.kommune.no

Mer informasjon om nettverket kommer på  
kommunens hjemmesider under klima, miljø og natur. 

Ombruksuker 47 og 48
I perioden 14. til 29. november 2026 (uke 47 og 48), 
arrangeres det ombruksuker i Ringeriksregionen. 
Dersom du eller en forening du er med i kunne  
tenke dere å bidra med en aktivitet under ukene,  
ta kontakt med klima- og miljørådgiver Guro Dæhlen: 
✉ guro.daehlen@krodsherad.kommune.no

Eksempler på aktiviteter kan være klesbyttedag  
eller byttehylle i barnehagen, kurs i stopping av  
sokker eller omsøm av klær, vedlikeholdskurs for 
sykler med mer. For mer inspirasjon, se program fra 
fjorårets ombruksuker på kommunens hjemmesider  
under klima, miljø og natur/ombruk. 

Bålforbud og skogbrannfare 
Fra 15. april til 15. september er det generelt  
bålforbud i skog og utmark, jf. Forskrift om brann- 
forebygging. I tørre perioder er brannfaren høy. 
Unngå bruk av åpen ild, og vær forsiktig  
med utstyr som kan gi gnister.
×	 Ikke tenn bål eller bruk engangsgrill i utmark 
×	 Kast aldri sigarettsneiper i naturen 
×	 Følg lokale advarsler 
×	 Ved brann: Ring 110 

Hensynsfull ferdsel i sommersesongen 
Båndtvang i Krødsherad 
×	 Allmenn båndtvang for hunder fra 1. april,  
	 med utvida båndtvang til 30. september
×	 På Norefjell er det båndtvang hele året av  
	 hensyn til friluftsinteressene
×	 Båndtvang hele året i områder med mange  
	 mennesker (etablerte boligområder, skole,  
	 barnehage, offentlig områder for leik, idrett ol.)

Forskrift om hundehold finner du på lovdata.no 

Ferdsel i utmark – vis hensyn til beitedyr
×	 Lukk grinder etter deg
×	 Hold god avstand til beitende dyr 
×	 Hold hunden i bånd
×	 Ikke mat dyrene
×	 Treffer du på skada beitedyr eller dyr på avveie,  
	 ta kontakt med husdyreier. Kontaktinformasjon  
	 finner du på kommunens nettside. 

Rolig ferdsel bidrar til god dyrevelferd og trygg  
bruk av utmarka for alle. 
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Rehabilitering av Krødsherad ungdomsskole
Kontrakten for rehabilitering av skolebygget på  
Krøderen, inngått mellom Krødsherad kommune  
og ØMF Asker Ringerike AS, ble formelt signert  
10. mars 2026. Dette markerer starten på et viktig 
løft for ungdomsskolen og for hele lokalsamfunnet.

Gleder seg til å bidra til framtidens ungdomsskole
ØMF Asker Ringerike har lang erfaring med lignende 
prosjekter, og ser tildelingen som en viktig bekreftelse 
på egen kompetanse og posisjon i markedet. 
	 – For ØMF Asker Ringerike er dette både et viktig 
nytt oppdrag, og en god bekreftelse på selskapets 
konkurransedyktighet. Vi ser frem til et godt  
samarbeid med kommunen på et prosjekt som vil 
bidra til et løft for skolemiljøet i Krødsherad, med 
moderne og oppgraderte lokaler for framtidens 
ungdomsskole, sier Rollef Johansen, prosjektleder 
i ØMF Asker Ringerike. Entreprenøren ser fram til å 
ta fatt på arbeidet og samarbeidet med kommunen.

Nå får ungdomsskolen  
oppgraderingen den fortjener
Prosjektleder i Krødsherad kommune Bjørn Kristian 
Bråten peker på at valget av entreprenør legger til 
rette for et trygt og godt gjennomførbart prosjekt 
mens skolen fortsatt er i drift.
	 – Vi er svært fornøyde med å ha inngått kontrakt 
med ØMF Asker Ringerike. Tilbudet scorer høyt på 
kvalitet, gjennomføringsevne og miljø, og særlig 
godt på gjennomføring med skole i drift – noe som 
var viktig ettersom arbeidene skal foregå tett på 
eksisterende skoledrift i midlertidighet, sier Bråten. 

Krødsherad kommune ser frem til et godt samarbeid 
i prosjektet. Dette er et viktig løft for skolebygget 
og for elevene og de ansatte som skal bruke det i 
årene fremover. Bygningsmessig oppstart er  
planlagt til skoleferien i uke 26, og ferdigstillelse  
er satt til 28. september 2027. 

Nye Krødsherad brannstasjon
1. februar var det offisiell åpning av nye Krødsherad 
brannstasjon – et moderne og framtidsrettet bygg 
som styrker beredskapen for hele lokalsamfunnet. 
Bygget rommer også kommunens nye tekniske  
sentral. Arrangementet var åpent for alle,  
og ordfører Andreas Kagiavas Torp fikk æren av  
å erklære brannstasjonen for åpnet, ikke med  
tradisjonell snorklipping, men ved hjelp av  
hydraulisk boltekutter og kjetting. 

Den nye stasjonen gir brann- og redningstjenesten 
bedre arbeidsforhold, raskere responstid og oppdatert 
utstyr tilpasset dagens krav, noe som er et viktig 
løft for sikkerheten i kommunen, i tillegg er det et 
solid fundament for videre utvikling av tjenesten.

3. Eiendom og infrastruktur

Illustrasjon: Asplan Viak.  
Illustrasjonen er kun ment 
som en visuell fremstilling, og 
avvik fra tegninger og faktiske 
forhold kan forekomme.
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Oppgradering Noresund Stadion
Krødsherad kommune har signert kontrakt med 
Kjeldaas AS om oppgradering av Noresund stadion. 
Det skal etableres nye løpebaner, hoppgrop og øvrige 
friidrettselementer, flomlysanlegg med integrert 
lydanlegg, samt nytt vanningsanlegg for gressmatta, 
som skal bestå. I tillegg blir hele stadion gjerdet inn 
med noen kjøreporter og noen publikumsporter.
Arbeidene har holdt god fremdrift og anlegget er  
i disse dager klar for å tas i bruk. 

Vann og avløpsprosjekter
Habex AS, som er vår rammeavtale entreprenør på 
vann og avløp, har akkurat ferdigstilt forberedende 
arbeider til skoleprosjektet. Nye vann-, avløp- og 
overvannsledninger er lagt mellom byåsen og  
ungdomskolen.

Norefjell vann og avløpsselskap bygger nytt høyde- 
basseng for drikkevann ved Sandumseter. Strand og 
Enger anlegg er tildelt kontakten, arbeidene pågår 
for fullt og skal ferdigstilles senest 15. oktober.

Gang sykkelvei Norekrysset – Norefjellveien
Habex AS er tildelt konkurransen med å etablere 
gang/sykkelvei langs Ringnesveien fra Norekrysset 
til Norefjellveien. Arbeidene startet opp midt i april 
og skal ferdigstilles i løpet av september, om alt går  
etter planen. Arbeidene starter med å forlenge stikk- 
renne i bekken på sydsiden av XL-Bygg. Maskinene 

flytter seg til nordenden av strekningen og arbeider 
seg målrettet sydover, retning Norekrysset. Det vil i 
perioder være lysregulering i området.

Krøderen samfunnshus
Arbeidet med rehabiliteringen av Krøderen  
samfunnshus er nå godt i gang, og prosjektet  
begynner virkelig å ta form. Prosjektet gjennomføres 
på dugnad av Krøderen Velforening, med støtte og 
bevilgning fra Krødsherad kommune.

Det er allerede lagt ned en betydelig innsats av 
frivillige, lokale fagfolk og samarbeidspartnere.  
Innvendig er det utført omfattende arbeider med 
blant annet riving av vegger, etterisolering,  
oppbygging av nye gulv og generell oppgradering 
av lokalene. Lokalene males fortløpende, og både 
toaletter og garderober i kjelleren har fått et  
etterlengtet løft.

Et helt nytt kjøkken er montert, og det arbeides 
samtidig med oppgradering av lyd- og lysanlegg  
for å gjøre samfunnshuset enda bedre egnet til 
arrangementer og aktiviteter i årene som kommer.
Også utvendig vil bygget få et betydelig løft. Fasaden 
oppgraderes med nye store vinduer som vil gi mer 
lys og et mer moderne uttrykk. I tillegg bygges det 
ny veranda over inngangspartiet. Noe utvendig  
arbeid gjenstår fortsatt, blant annet beising, 
forblending av mur og steinlegging på uteområder. 
Dette planlegges ferdigstilt etter sommerferien.

 
Målet er å kunne åpne et nyrenovert og oppgradert 
Krøderen samfunnshus i løpet av september.

Prosjektet er et godt eksempel på hva  
som kan skapes gjennom lokalt engasjement,  
dugnadsånd og samarbeid i bygda. 
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4. Oppvekst
Nye Krødsherad  
barneskole åpnet  
dørene i januar.

Den nye barneskolen står 
klar, og tirsdag 6. januar ble 
en høytidelig og hyggelig  
markering med elever,  
ansatte og gjester. Feiringen  
åpnet med en tale fra 
rektor, etterfulgt av vakker 
sang fra Krødsherads eget 
barnekor, Regndråpene  
– som består av skolens 
egne elever. Deretter fulgte 
en nydelig solosang  
fremført av en av elevene. 
En stemningsfull og varm start som satte tonen for 
resten av dagen. 

Etter dette tok ordfører Andreas Kagiavas Torp 
ordet, før vi kom til dagens store øyeblikk:  
snorklippingen og den offisielle åpningen.

Sitater fra elever i 5. klasse:

Betalingssatser for barnehage og SFO
Oppdaterte betalingssatser for barnehage og SFO 
finner du på kommunens nettside.

Skoleruta
Skoleruta for skoleåret 2026/2027 finner du på  
kommunens nettside. 

Det er bra på ny skole, den er veldig fin!

Det er fint at alt er så nytt og fint her, og ingenting er slitt og ødelagt.

Deilig at alt er nytt.

Inne på skolen er det god luft, mye lys, godt vann, bedre stoler, god temperatur og god plass.

Fint å være her!

Det er veldig annerledes enn før, så vi måtte bli vant til det, 
men nå når vi har blitt kjente her er det veldig bra!
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5. Forebyggende helse
Fysioterapi
Fysioterapeut – kommunal
Kommunefysioterapi er et tilbud til både barn,  
unge og eldre innbyggere. Tjenesten omfatter  
behandling, veiledning og tilrettelegging, samt  
helsefremmende og forebyggende arbeid.  
Kommunefysioterapeuten samarbeider med ulike 
instanser som helsestasjon, ergoterapeut,  
barnehage, skole og hjemmetjenesten.

Fysioterapeut – avtalebasert praksis
Fysioterapeuter med kommunale driftsavtaler er en 
del av kommunens helsetilbud. Krødsherad kommune 
har driftsavtaler med to fysioterapeuter som holder 
til ved Noresund fysikalske, på Norefjellporten.  
De er en del av det offentlige helsetilbudet, og kan 
tilby behandling med refusjon fra HELFO. Pasienter 
kan ta direkte kontakt med fysioterapeutene for å 
bestille time. Det er ikke nødvendig med henvisning 
fra lege for å få tilgang til behandling.

Ergoterapi
Opplever du at hverdagen har blitt mer krevende? 
Kanskje du strever med å gjøre ting du tidligere tok 
for gitt – som å kle på deg, lage mat, komme deg ut, 
eller delta sosialt? Da kan ergoterapitjenesten  
i kommunen være til hjelp. 

Ergoterapi er en helsefremmende og forebyggende 
tjeneste som har som mål å støtte mennesker i å 
mestre hverdagen på egne premisser. Gjennom  
individuell oppfølging og rehabilitering får du hjelp til  
å trene opp funksjonsevne, både fysisk og kognitivt. 
Det handler ikke bare om kroppen, men om hele 
mennesket, og å finne tilbake til det som gir mening 
i livet. I rehabiliteringsprosessen står din deltakelse 
og verdighet i sentrum. Sammen med ergoterapeuten  
setter du personlige mål basert på dine egne ønsker 
og behov. Kanskje ønsker du å kunne gå på butikken 
igjen, lage middag selv, eller delta i en hobby du har 
savnet? Ergoterapeuten hjelper deg med å finne 
løsninger og tilrettelegging som gjør dette mulig. 

Forebygging er en viktig del av ergoterapi. Ved å 
gripe inn tidlig, kan man hindre at små utfordringer 
utvikler seg til større helseproblemer. Ergoterapeuter 
samarbeider ofte med andre fagpersoner, og kan 
bidra med hjelpemidler, boligtilpasning, og veiledning 
for å skape en trygg og funksjonell hverdag. Ergoterapi 
handler om å gjøre hverdagen mulig og meningsfull. 

	 Det handler om å leve, 
	 ikke bare eksistere. 

Ta kontakt med ergoterapitjenesten i kommunen 
for mer informasjon.

Aktivitetsplan høst 2026:

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag

14:10-15:10  
Aktiviteter for barn 
og unge på Noresund 

09:00–11:00 
Styrketrening,  
Krødsherad Gym

06:30–08:00  
Svømming og  
badstue

10:00–12:00  
GåVenn  
Frivilligsentralen

14:30–16:00
Kurs: - Hverdagsglede
- søvn - røykeslutt  
- bra mat

14:00–15:00
Myk start, Noresund 
samfunnshus

14:00–15:30 
Helsebading

19:00–20:00 
Svømming og  
badstue

19:00–20:00 
Svømming og  
badstue

20:00–21:00
Svømming og  
badstue

Frisklivssentralen
Lavterskeltrening
«Myk start» er en sirkeltreningsform hvor alle er 
hjertelig velkommen uansett fysisk form. Her tar vi 
for oss litt kondisjon, styrke og balansetrening med 

stort fokus på å ha det moro underveis. Vi bruker 
stort sett kroppsvekt og strikker. Vi er godt i gang 
med én til én trening med gode resultater, og vi har 
kapasitet til et par stykker til!
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Sterk og Stødig
Sterk og Stødig er nå 
etablert i kommunen,  
og den første trenings-
gruppen startet opp i 
april. Tilbudet ledes av 
to frivillige instruktører, 
Søren Christensen (bildet) 
og Gunhild Skinnes  
Bjerkerud, som begge har 
gjennomført opplæring i 
det nasjonale konseptet 
for Sterk og Stødig.

Treningen er et lavterskeltilbud for hjemmeboende 
eldre som opplever begynnende ustøhet eller 
redusert balanse, og som ønsker å styrke funksjon 
og trygghet i hverdagen. Opplegget følger nasjonale 
anbefalinger for fallforebygging, og gjennomføres  
én gang i uken i nærmiljøet

Flyktningtjenesten
Siden 2022 har Krødsherad kommune mottatt totalt  
106 flyktninger. Pr. i dag har vi 85 boende, resterende 
har valgt å flytte ut av Norge. Vi har 31 voksne i 
arbeid, og Krødsherad kommune ligger på topp ti  
i Norge med høyest andel sysselsatte ukrainere.  
Du kan lese mer om dette på regjeringen.no. 

I 2025–2026 ble det bosatt 20 flyktninger, og 10 av de 
ønsket selv å flytte til Krødsherad. 17 nyankomne 
voksne går på introduksjonsprogram. Vi har 6 elever 
på videregående opplæring og grunnskole, 19 på 
barne- og ungdomskolen og 5 barn i barnehage.  
Flyktningene og vi i flyktningtjenesten er takknemlige 
for mottagelsen våre nye innbyggere har fått.  
De føler seg inkludert i vår lille kommune, og vi får 
mange gode tilbakemeldinger på den gode måten 
de har blitt tatt imot på. Støtten fra innbyggerne, 

arbeidsgivere og naboer gir den tryggheten våre 
flytninger trenger for å føle seg velkommen.

Kommunen ble løftet frem på regional  
integreringskonferanse
I november deltok Krødsherad kommune,  
representert av Flyktningtjenesten sammen med 
virksomhetsleder for forebyggende helse, på den 
regionale integreringskonferansen, arrangert av 
IMDi, Buskerud og Vestfold fylkeskommuner.

I Krødsherad er 67 % av ukrainske flyktninger i 
arbeid. Det er imponerende tall, og understreker 
arbeidet som gjøres med integrering. Tusen takk  
til flyktningtjenesten, flyktningene våre og  
arbeidsgivere for den viktige innsatsen dere gjør. 
Dere bidrar til å sette Krødsherad på kartet som en 
kommune som lykkes med integrering – og som 
inspirerer andre til å gjøre det samme.

Du kan se hele konferansen på imdi.no

Ungdomsklubben
Ungdomsklubben er et fritidstilbud for ungdom fra  
8. klasse til fylte 18 år. Ungdomsklubben er et gratis- 
tilbud og kommuniserer via egen Facebook side.

Friskusene våre – tilbud via frisklivssentralen
Tilbud til 4.–10. klasse som har lyst til å finne på 
litt andre aktiviteter enn de tradisjonelle. Her får 
de frukt og grønnsaker før aktiviteten starter, rett 
etter skolen på mandager. Vi har stort fokus på å 
ha sosiale aktiviteter ute og inne. Aktivitetene skjer 
i kommunens lokaler, samfunnshuset og området 
rundt. Her er det ingen konkurranse, kun fokus på 
sosialt samvær og mestringsfølelse. 

Lurer du på noe, kontakt Nina E. Olsen: 
📞📞 900 47 804
✉ nina.engh.olsen@krodsherad.kommune.no

Lavterskel møteplass «Treffet»
Torsdagstreffet er et lavterskeltilbud til kommunens  
innbyggere som har en utfordring i forhold til psykisk 
helse og/eller rus. En sosial arena med gode samtaler 
og brukerstyrte aktiviteter, samt enkel servering. 
Tilbudet er gratis, og ingen henvisning er nødvendig.  
Velkommen! 
Tid: Torsdager fra 11:00–13:30  Sted: K4-huset

For mer informasjon, ta kontakt med Kathrine:
📞📞 911 80 031
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SommerGØY 2026
I uke 33 vil SommerGØY tilby noen dager med  
glede, moro og spenning. Tilbudet er for de som  
i skoleåret 2026/2027 skal gå i 4.–10. klasse,  
og de som skal første året på videregående. 

Til årets SommerGØY er Marianne Øyhus ansatt  
i en 20 % stilling for å koordinere aktivitetene.  
Hun jobber til daglig som helsesykepleier i skole- 
helsetjenesten. Som i fjor blir det et variert og  
spennende tilbud med mange gøyale aktiviteter  
for barn og unge. Aktivitetene vil foregå både i 
Krødsherad og i nabokommunene. I tillegg gjentas 
fjorårets suksess med besøk til Tusenfryd for den 
eldste gruppa, 7.–10. klasse.

Informasjon om de  
ulike aktivitetene er  
sendt ut til foresatte,  
og er tilgjengelig på  
kommunens nettside.  
Vi gleder oss!

Familieteam – tidlig støtte 
til barn, unge og familier
Alle familier opplever perio-
der som kan være krevende. 
Kanskje er du bekymret for 
barnet ditt, kanskje oppstår 
det utfordringer hjemme, i 
barnehagen eller på skolen. 
Da kan det være godt å 
snakke med noen som kan 
lytte, gi råd og se på mulige 
løsninger sammen med dere.
Familieteamet i Krødsherad 
kommune er en lavterskel 
psykisk helsetjeneste for 
barn, unge og familier.  
Vi er opptatt av å bidra tidlig. 
Ofte kan små justeringer  
eller gode samtaler gjøre en stor forskjell.

Vi tilbyr blant annet svangerskapsoppfølging, vei-
ledning til foreldre, og samarbeider med barnehage 
og skole når det er behov for det. I noen tilfeller kan  
også barn og ungdom få direkte oppfølging fra oss.

Du trenger ingen henvisning for å ta kontakt med 
familieteamet. Tilbudet er et supplement til blant 
annet helsestasjon og skolehelsetjeneste, og kan 
også være et godt sted å starte før en eventuell 
henvisning til spesialisthelsetjenesten (BUP).
Familieteamet består av fagpersoner med ulik 
bakgrunn og kompetanse innen blant annet helse, 
utvikling, familie- og relasjonsarbeid og psykologi. 

Vi samarbeider tett, både innad  
i teamet og med andre tjenester  
i kommunen, for å finne gode  
løsninger sammen med familiene.

Du trenger ikke være sikker på  
at noe er «alvorlig nok» for å ta 
kontakt med oss. Ofte kan det være 
nyttig å snakke sammen tidlig.

Du kan ta kontakt dersom du for eksempel:
×	 opplever utfordringer i familien
×	 er bekymret for barnets trivsel eller utvikling
×	 ønsker råd om foreldrerollen
×	 trenger noen å drøfte en situasjon med

Vi kan gi råd, veiledning, og sammen med dere 
finne ut hva som kan være til hjelp videre.

Ønsker du kontakt med oss?
Ta kontakt via vårt kontaktskjema på Krødsherad 
kommune sine nettsider (Helse og omsorg - Barn, 
unge og familie - Familieteam)

Velkommen til oss!

Familieteamet fra venstre:
Ledende helsesykepleier Anette Cecilie Lund, 
kommunepsykolog Heidi-Marie Gunnerød, 
famileterapeut Heike Andrea Haug og  
helsesykepleier Marianne Øyhus. 
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TT-kort-ordningen
TT-kort er et tilbud til personer med varig og 
betydelig funksjonsnedsettelse, enten fysisk eller 
psykisk. I Buskerud fylke er det ingen egenandel for 
TT-reiser, og man kan også ha med reisefølge uten 
ekstra kostnad. TT-kort kan brukes til fritidsreiser, 
som besøk, handling og andre ærender. Det kan ikke  
brukes på pasientreiser (for eksempel legetime), 
skoleskyss eller arbeidsreiser. Det er Buskerud fylkes- 
kommune som mottar og behandler søknader om 
TT-kort. Mer info finner du på nettsidene til Buskerud 
fylkeskommune, eller ved å ringe 32 80 85 00.

Sommeraktiviteter ved Kryllingheimen  
i regi av Kryllingheimens Venner og Tun Kryllingheimen

23. juni kl. 14:00  ×  St. Hans-feiring i sansehagen, 
konsert med Odd Arne Sørensen og Hans Olav Trøen
4. august kl. 13:30  ×  Kryllingrunden, avsluttes med 
konsert i sansehagen med Anita Hegerland
12. september kl. 12:00  ×  Konsert med Evig Grønt 
i Brukarstua

6. Omsorg

7. Næring
Digital bedriftskatalog for Krødsherad
Krødsherad Næringsforening jobber for å styrke 
næringslivet i kommunen og å skape mer aktivitet 
og samarbeid. Antall medlemmer har doblet seg 
det siste året, og mange lokale bedrifter er nå med. 
Det er gjennomført møter, kurs og ulike tiltak for  
å skape samarbeid og utvikling.

Et viktig tiltak er MittNorefjell.no – en felles nettside 
som viser fram tilbud, aktiviteter og bedrifter i  
området. Målet med løsningen er å gjøre regionen 
mer attraktiv for både besøkende og nye innbyggere, 
samtidig som lokale bedrifter blir mer synlige.

Fremover vil foreningen fortsette å jobbe for et 
sterkt og bærekraftig næringsliv i Krødsherad.

Har du spørsmål, er du alltid  
velkommen til å ta kontakt:
📞📞 952 32 029
✉ permagne@krodsheradnf.no

Takk til Anne Hiåsen  
– et engasjement som setter spor
Anne flyttet til Krødsherad i ungdomsårene 
sammen med sin mor, og har siden hatt sitt 
hjem, arbeidsliv og engasjement i nærmiljøet 
rundt Kryllingheimen og kommunen for øvrig. 
Gjennom mange år var Anne en kjent og kjær 
skikkelse for både beboere og ansatte ved  
Kryllingheimen. Hun bidro med det lille og 
det store – vaffelstekking, postombringing og 
vanning av blomster – alltid med et ønske om 
å skape trivsel for andre. Hennes innsats var 
preget av omsorg, pålitelighet og nærvær.

Anne hadde stor glede av sang, musikk og dans,  
og dette engasjementet satte spor hos mange.  
Etter hennes bortgang har det blitt kjent at 
Anne har testamentert hele sin formue til  
Kryllingheimens Venner – en frivillig forening 
som arbeider for trivsel, aktiviteter og arrange-
menter for beboerne ved Tun Kryllingheimen. 
Gaven fra Anne er en stor gave til fellesskapet 
og for dem som bor ved Kryllingheimen. 
Det gir gode rammer for både sang, musikk  
og trivsel i mange år fremover. 

Krødsherad kommune og Kryllingheimens  
Venner retter en stor takk for hennes  
omtanke, engasjement og varige bidrag.  
Anne vil bli husket med respekt  
og takknemlighet.
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Disse fikk priser og stipend i 2025.  
Krødsherad kommune gratulerer. 

Kultur- og idrettsstipend: Elias Evensen Fossen
Elias har kjørt gokart fra han var 6 år, og jobbet  
seg oppover i klassene. Han har vært med i toppen 
i flere løp og har utviklet seg til å prege løpene  
han deltar i. 

Kulturprisen: Kryllingkrutt
En revygruppe som setter bygdas hverdagsliv på 
spissen. Gjengen har spredd mye glede i bygda og 
alle forestillingene har blitt spilt for fulle hus. 

Frivillighetsprisen: Geir Waaler 
Geir har gjennom en årrekke vært en utrettelig  
og uselvisk drivkraft i Krødsherads frivillighet,  
med et enormt engasjement som har satt varige 
positive spor i hele lokalsamfunnet. Geir er  
fortsatt en sentral person i bygdas frivillige arbeid. 

Priser og stipender
Krødsherad kommune deler hvert år ut kulturmidler,  
kulturpris, kultur- og idrettsstipend, frivillighetspris 
og aktivitetsstipend. Søknadsfristen er 1. oktober. 
På kommunens nettside finner du mer informasjon 
om retningslinjer, og om hvordan du søker og nomi-
nerer kandidater til de ulike prisene og stipendene.

Midt-Buskerud bibliotek, avd. Krødsherad
Biblioteket ligger ved Krødsherad ungdomsskole  
på Krøderen, og har åpent tirsdag og onsdag 11–15  
og torsdag 16–19. 

www.midtfylkebiblioteket.no

Svømmehall
Svømmehallen finner du på Noresund skole.
For priser og betalingsmåter, se kommunens  
nettside eller ring servicetorget.

	 SVØMMEHALLEN HOLDER SOMMERSTENGT  
	 I PERIODEN 15. JUNI – 1. SEPTEMBER.

8. Kultur, idrett og fritid

Mandag
17:00–18:00 Barn i følge med voksne
18:00–19:00 Ungdom over 12 år 
19:00–20:00 Voksne
Badstua er åpen for voksne fra kl.18:30

Torsdag
18:00–19:00 Barn i følge med voksne
19:00–20:00 Ungdom over 12 år 
20:00–21:00 Voksne
Badstua er åpen for voksne fra kl.19:30

Onsdag
06:30–08:00 Frisvømming og badstue
17:00–18:00 Barn i følge med voksne
18:00–19:00 Ungdom over 12 år 
19:00–20:00 Voksne
Badstua er åpen for voksne fra kl.18:30

Åpningstider svømmehall:

Utdeling av priser for 2025 fant sted under årets 17. mai-feiring. 
Ordføreren fikk æren av å dele ut prisene. Fra venstre: Geir Waaler, 
Mona Stensrud, Elias Evensen Fossen og Andreas Kagiavas Torp.
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Bua
Krødsherad og Sigdal kommuner samarbeider om 
BUA, som er en ordning for utlån av aktivitetsutstyr. 
Daglig leder av BUA i begge kommuner er  
Per Kristian Nygård. 

Et tilbud for hele bygda
BUA Krødsherad åpnet dørene i tidligere frivillig- 
huset på Noresund 27. mars, og markerte med det 
et nytt og viktig tilbud til innbyggerne i kommunen. 
BUA skal gjøre det enklere for både barn, unge og 
voksne å låne kvalitetsutstyr helt gratis – enten det 
gjelder friluftsutstyr, sykkel, ski, skøyter, eller annet 
som inspirerer til aktivitet og nye opplevelser.
Under åpningen ble det både gode ord, smil og 
nysgjerrige besøkende som ville se hva som er 
tilgjengelig. Med BUA på plass får flere muligheten 
til å prøve nye aktiviteter uten at det koster noe, og 
terskelen for å komme seg ut i naturen blir lavere.

Ordfører Andreas Kagiavas Torp fikk æren av å åpne 
BUA-dørene, og understreket i sin tale at dette er et 
tilbud som skal være tilgjengelig for absolutt alle.

	 – Gratulerer med dagen, dette er et stort løft for 
folkehelse og aktivitet i kommunen. Takk til Spare-
bankstiftelsen, Brannkassestiftelsen og ansatte som 
gjør dette tilbudet mulig. Dette handler om at alle 
skal få mulighet til å være med. Dette er et tilbud 
for absolutt alle, sa Torp i sin åpningstale. 

Det handler om folk og muligheter
Daglig leder i BUA Norge, John Harald Bondevik, var 
også til stede under åpningen. I sin hilsen løftet han 
fram hva BUA egentlig handler om. 
	 – Vi feirer muligheter. Det handler om folk og 
om menneskehistoriene. Om de opplevelsene og 
erfaringene som skapes når utstyr blir tilgjengelig 
for alle. Det må vi ikke glemme, sa Bondevik.

Tilbudet driftes i samarbeid mellom kommunen og 
frivillige, og engasjementet rundt åpningen viser at 
dette er et etterlengtet tiltak i Krødsherad. Det var 
flotte rammer rundt markeringen: Representanter 
fra Krødsherad Frivilligsentral serverte kaffe, saft og 
deilig bakst, Frisklivssentralen engasjerte de frem-
møtte med aktiviteter ved hjelp av utstyr fra BUA  
– og selveste Super Mario var til stede og skapte 
smil og latter blant både små og store. Kort sagt: 
det ble en festaften i dagslys.

Faste åpningstider: onsdager kl. 14:00 – 17:00.
Last ned den nye BUA-appen for å se hva som  
finnes av utstyr. 

Kulturskolen
I 2026 er det to kulturskoletilbud, dans og tegning. 

Kulturskoletilbudet dans
For elever i 1.–7.trinn. Undervisningen foregår på 
Krøderen samfunnshus, og gruppene er delt inn 
etter klassetrinn.

Mandager kl. 17:00 – 18:00
Elever i 1.–4. trinn, maksimalt 15 elever per gruppe.

Mandager kl. 18:15 – 19:15
Elever i 5.–7. trinn, maksimalt 15 elever per gruppe.

Kulturskoletilbud tegning
For elever i 5.–10. trinn. 

Tirsdager kl. 17:00 - 18:30
×	 Tilbudet vil være i Noresund barnehage  
	 frem til sommeren 2026. 
×	 Det vil komme informasjon om nytt lokale  
	 fra høsten 2026.
×	 Det er 7 plasser, så her vil det være førstemann  
	 til mølla og en eventuell venteliste. 

Påmelding: Benytt elektronisk skjema på kommunens 
nettside. Her finner du også priser. Kulturskolen 
følger skoleruta, og holder stengt i skolens ferier.
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9. Råd og utvalg
Formannskap og kommunestyre
Siste kommunestyremøte før sommeren avholdes 
18. juni. Alle møtene har oppstart klokken 09:00. 

Møtekalender høst 2026
10.09 	 Skoleutvalg og formannskapsmøte 	  
23.09 	 Budsjettmøte 
24.09 	 Kommunestyremøte 	  
15.10 	 Skoleutvalg og formannskapsmøte 	  
29.10 	 Partsammensatt utvalg, skoleutvalg  
		  og formannskapsmøte, budsjettpresentasjon 
12.11 	 Kommunestyremøte 	  
19.11 	 Skoleutvalg og formannskapsmøte 	  
03.12 	 Skoleutvalg og formannskapsmøte 	  
17.12 	 Kommunestyremøte 	  

Du kan følge møtene direkte, eller se opptak på 
app.kaukus.no/krodsherad

Rådet for personer med funksjonsnedsettelse 
I Krødsherad har vi et råd for personer med funk-
sjonsnedsettelse. Er det ting du lurer på eller føler 
behov for å meddele rådet, er du velkommen til å 
ta kontakt. Vi vil gjøre så godt vi kan for å hjelpe.

Rådet for eldre 
Rådet har ansvar for å følge prosesser og utvikling 
i kommunen, som angår eldre personer. Rådet har 
både anledning og plikt til å ta opp saker som vil 
kunne forbedre situasjonen for denne gruppen. 
Hvis du har saker som du ønsker behandlet, kan du 
ta kontakt med rådets leder. Se kontaktinformasjon 
bakerst i kommunekontakten.

Møtekalender for rådene høst 2026 
19. oktober kl. 12:00 på kommunehuset. 

Krødsherad ungdomsråd 
Ungdomsrådet skal være ungdommenes talerør 
overfor politikere. Det skal representere ungdom-
mens interesser, og har rett til å uttale seg i saker 
som gjelder ungdom. Rådet har møte- og talerett i 
kommunestyret. Rådet kan også ta opp egne saker.
Møteplan for ungdomsrådet ble vedtatt av  
rådsmedlemmene i januar 2026. Møteplan og  
saksdokumenter kan du se på kommunens nettside.
 
Rådet er opptatt av å skape gode og inkluderende 
tilbud for all ungdom i Krødsherad, og har en rekke 
gode debatter i møtene. Ungdomsrådet ønsker å 
være aktive inn i beslutninger som tas, og har  
dermed en møterekke som følger formannskapet 
og kommunestyrets møterekker. 

Ungdomsrådet har denne våren vært involvert  
i kommunens omstillingsprosess. De har fått  
orienteringer underveis og muligheter for å kunne 
komme med innspill til prosessen. I samarbeid med 
Krødsherad Frivilligsentral jobber Ungdomsrådet 
med å få på plass en aktivitetsdag for ungdom. 
Rådet er en aktiv del av planarbeidet i kommunen, 
planer løftes opp i rådsmøtene for å sikre en bred 
medvirkning også fra ungdommene våre. 
Vi ønsker flere medlemmer, så om det er noen  
ungdommer der ute med en stemme de ønsker hørt, 
send en melding til sekretær for ungdomsrådet.

Vilde Stegane Strandbråten er leder for rådet. 	
Sekretær er Camilla Bertelsen, rådgiver for  
oppvekst og kultur. 
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11. NAV Krødsherad

10. Beredskap
Bortfall av EKOM  
– når mobil og internett ikke fungerer
Bortfall av elektronisk kommunikasjon (EKOM) 
betyr at du ikke får ringe, bruke mobilnett eller 
internett. Dette kan skje ved tekniske feil, natur-
hendelser eller tilsiktede handlinger, og gjør det 
vanskelig å få tak i nødetater eller kommunen.
Derfor er det viktig at du har tenkt gjennom hva 
dette betyr for deg – og hvordan du kan klare  
deg uten digitale hjelpemidler. 

Informasjon ved krise 
Ved kriser og ulykker er det viktig å ha tilgang  
til riktig informasjon om situasjonen, og hva du  
bør gjøre. Krødsherad kommune vil oppdatere  
kommunens nettside fortløpende. Vær oppmerk-
som på at informasjonen du følger kommer fra 
pålitelige kilder, da feilinformasjon kan forekomme 
i krisesituasjoner. Dersom du ikke har tilgang til 
mobil og internett, kan du finne informasjon  
på kommunehuset. 

SMS-varsel 
Kommunen kan også varsle  
innbyggere og fritidsinnbyggere  
via SMS. Dersom du mottar SMS  
fra kommunen, er det viktig at du 
leser informasjonen nøye. SMS-varsel  
kan ikke besvares. Varsling via SMS brukes  
ved større krisehendelser, samt ved problemer med 
vann- og avløpstjenester som berører adressen. 

NAV Krødsherad og Sigdal endrer  
drop-in åpningstider i ukene 27–35:
Krødsherad: Torsdag kl. 12–14
Sigdal: Tirsdag kl. 12–14

Normale åpningstider drop-in i Krødsherad,  
Modum og Sigdal: Mandag og torsdag kl. 12–14

Du velger selv hvilket NAV-kontor du ønsker å besøke.

Trenger du å komme i kontakt med oss, ring NAVs 
sentralbord på 5555 3333. Telefontid er hverdager 
kl. 9–15. NAV kontaktsenter kan hjelpe deg, eller 
sette deg i kontakt med NAV-kontoret ditt. 

Hvis det gjelder akutt nødhjelp og / eller behov  
for akutt midlertidig bolig, kan du ringe på sosial  
vakttelefon på 412 92 339.  

Akutt hjelp
Ved behov for akutt hjelp av enten 
politi, brann eller ambulanse, kan du 
oppsøke kommunehuset:
×  Ringnesveien10, 3536 NORESUND 

Møt kun opp dersom det er strengt  
nødvendig og du har behov for akutt hjelp 
eller informasjon.
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12. Krødsherad Frivilligsentral 
Velkommen til Krødsherad Frivilligsentral
Daglig leder Elin Lesteberg 
📞📞 952 81 333
✉ frivillig@krodsherad.kommune.no
✉ elin.lesteberg@krodsherad.kommune.no
www.krodsherad.frivilligsentral.no

Nye lokaler i K4-huset på Noresund
Oppstart i nye lokaler har gått bra, nå begynner de 
fleste gruppene/aktivitetene å ha kommet i gang og 
ser ut til å trives. Det er en del faste aktiviteter på 
de ulike ukedagene, men her er rom for mer.  
Trenger noen et møtelokale er dette mulig å avtale.

Rekruttering
Frivilligsentralen har en del aktiviteter, og er alltid 
ute etter å tilknytte seg flere frivillige som ønsker å 
bidra med nye aktiviteter, eller delta på de som  
allerede er i gang. Vi ønsker å bli større og favne  
flere aktiviteter. Har du forslag til noe som du mener  
trengs i bygda, oppfordres du til å ta kontakt med 
oss for en prat. Kanskje er du ressurspersonen som 
kan tilføre ulike opplevelser for våre innbyggere. 

Vi oppfordrer folk i alle aldre  
til å bidra som frivillig, dette er  
meningsfylt og lærerikt.

Kalender til disposisjon
Frivilligsentralen har en kalender på hjemmesiden, 
som også legges ut på Facebook. Denne benyttes  
til Frivilligsentralens egne aktiviteter, men har  
kapasitet for mye mer. Vi er opptatt av å være et 
bindeledd i bygda mellom lag, foreninger, frivillige 
og alle sambygdinger. Derfor ønsker vi å kunne  
tilby alle som trenger å publisere aktiviteter en  
mulighet til det i kalenderen vår. Ta kontakt  
på telefon eller e-post, så finner vi en løsning.

Et ønske om å bli kjent
Som ny leder for frivilligsentralen har jeg et  
ønske om å bli kjent med alle dere som holder  
på med frivillig aktivitet i bygda. Inviter meg  
gjerne inn til å delta / bli kjent med dere på  

møter, aktiviteter eller 
lignende i tiden fremover. 
Dere hjelper meg med å 
bli oppmerksom på alt 
som rører seg av frivillig 
aktivitet i bygda – og 
forhåpentligvis kan  
jeg bidra med noe inn  
hos dere også. Håper  
å høre fra dere! 

Aktiviteter vi har pr. nå:
×	 Småjobbsentralen
×	 Matombringing
×	 Skolevenn
×	 Språkcafé
×	 Lesesirkel
×	 Møtested Krøderen stasjon
×	 GåVenn

Les mer om aktivitetene på nettsidene våre.

GåVenn

Daglig leder Elin Lesteberg 
vil gjerne komme i kontakt 

med flere frivillige.

Matombringing



22 Krødsherad kommune  •  Kommunekontakt nr. 1 2026

5
Forebyggende 

helse

6
Omsorg

1
Kommunens  
virksomheter

2
Plan og  

forvaltning

3
Eiendom og 
infrastruktur

4
Oppvekst

7
Næring    

 

Aktiviteter vi jobber med å iverksette/utvikle:

×	 Åpen kalender for lag, foreninger og ulike  
	 aktiviteter, arrangement i bygda
	 Denne benyttes til nå av følgende: Onsdagskafé – 
	 Gladgjengen K4, Klubb 79, Barseltreff, Hagelaget,  
	 Treffet, Utetrening – fjordparken på Noresund,  
	 Ung husflid, Demenskor, Gla'dans, Knipleverksted,  
	 Kniven og LHL-trening.

×	 En hjelpende hånd til arrangement
	 Trenger dere hjelp til praktiske oppgaver  
	 i forbindelse med større arrangement tilknyttet  
	 Kryllingheimen, skolene og barnehagene i bygda  
	 vår så har Krødsherad Frivilligsentral frivillige  
	 som har sagt seg villige til å være behjelpelig.

Utlån av lokale
Frivilligsentralen har åpnet i nye flotte lokaler i  
2. etasje på K4-huset. Om lag og foreninger trenger 

et møtelokale, er det bare å ta kontakt for å booke  
dette. Det er et gratis tilbud som kan benyttes 
av alle lag og foreninger i bygda. Ønsker dere å 
benytte mulighet for te og kaffe kan dere vippse 
20 kroner pr. deltaker for dette til Frivilligsentralen 
(gratis påfyll), eller bringe med eget og benytte 
kaffetrakter og vannkoker på plassen.

Rom og fasiliteter
Det er plass til opptil 18 personer rundt to  
sammenhengende langbord, 10 rundt ett langbord, 
samt ca. 8 personer i sofagruppe.

Til disposisjon er skjerm med oppkoblings- 
muligheter, kjøkken med komfyr, platetopp, kjøle-
skap og oppvaskmaskin (vi ber om at dere skyller 
brukt oppvask og setter det i maskinen, så tar vi 
oppvasken dagen etter), to toaletter i 1. etasje,  
mulighet for heis opp i 2. etasje, og garderobe.

13. Informasjon fra lag og foreninger
Norefjell husflidslag
Norefjell husflidslag er et aktivt lite lag som gjerne  
vil ha flere medlemmer og deltakere. Vi legger 
løpende ut opplysninger om våre aktiviteter for vår 
og høst på www.husflid.no/norefjell

Vi arrangerer kurs med forskjellige temaer for  
voksne og barn. I tillegg har vi i 2026 følgende  
studieringer/aktivitetskvelder:
•	 Håndarbeidskvelder siste onsdag hver måned
	 på K4-huset.
•	 Knipleverksted 1. tirsdag i mnd. på K4-huset.
•	 Knivverksted annenhver tirsdag i sløydsalen  
	 på Krøderen skole.

Ta gjerne kontakt med husflidslaget for ytterligere 
opplysninger. Kontaktperson: Marit Lesteberg
📞📞 482 85 271    ✉  tiramles51@gmail.com 

K4-huset
Vi treffer deg på K4-huset – her er det aktiviteter 
for store og små.
•	 Onsdagstreff hver onsdag 10:30–13:30 hvor du  
	 kan kjøpe kaffe og vaffel.

•	 2. onsdag i måneden – Quiltetreff.
•	 Mandager i partallsuker – Malerklubb.
•	 Barseltreff etter nærmere plan.
•	 Mulighet for bruk av trivelige møtelokaler.

Ta kontakt med Marit Lesteberg
📞📞 482 85 271    ✉  tiramles51@gmail.com

Kryllingheimens Venner
Kryllingheimens Venner har i over 30 år bidratt til 
at beboerne på vårt sykehjem har fått noen ekstra 
opplevelser og litt ekstra hygge. Vi arrangerer bl.a. 
konserter, lørdagsunderholdning med lysbilder og 
opplesning, grøtfest før jul, og hver lørdag gjennom 
hele året sørger vi for at beboerne får kaffe med 
«litt godt i glasset» og snacks. Virksomheten  
finansieres i stor grad med gaver.

Styret i Kryllingheimens Venner:
Kjell Bakken | Leder/sekretær 
📞📞 917 17 888    ✉ kjell-b@sandefjordnett.no
Tove Ørpen | Kasserer

Styremedlemmer: Gudrun Bjørka, Else Svartås,  
Turid Wiker Haugan og Randi Jørstad. 
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Krødsherad Idrettslag
Krødsherad Idrettslag jobber for tiden med nye 
nettsider, som vil få mer levende innhold i tiden 
som kommer. Ta gjerne en titt på krodsheradil.no

Arbeidene med oppgradering av Noresundanlegget 
har pågått for fullt denne våren. Del 1 av prosjektet 
innebærer nytt kunststoffdekke/tartandekke med 
fire løpebaner, seks sprintbaner, lengdegrop samt 
bane for kule, høyde, stav og spyd. Dette gjør at vi 
endelig igjen kan drive friidrett på eget anlegg.
For å hjelpe til å sparke i gang aktiviteten har vi 
bestemt oss for å arrangere friidrettsskole i august, 
og aktivitetsavgiften vil være null kroner i 2026.
På fotballbanen blir det nytt vanningsanlegg og  
lysanlegg. Dette gjør at vi kan drive aktivitet  
til lengre utpå høsten. I tillegg blir den utvidet til 
standardmål på 64x100 meter. 

Del 2 av prosjektet, som kommer noe seinere,  
består av en enkel tribune med lager, samt  
oppgradering og utvidelse av kiosken. I tillegg blir 
hele stadion gjerdet inn med kjøreporter og  
publikumsporter. Prosjektet finansieres av idretts- 
laget, Krødsherad Kommune og Spillemidler.

Som medlem i Krødsherad Idrettslag bidrar du  
og din familie til å støtte idrett, aktivitet og  
arrangementer til den største frivillige organisa-
sjonen i Krødsherad. Som medlem får man i tillegg 
mange andre gode fordeler. Både aktive medlemmer  
og «støttemedlemmer» er velkomne, da det er  
viktig for idrettslaget å beholde et høyt medlemstall. 
Medlemskap koster inneværende år kroner 100 for 
barn, 200 for voksen og 500 for familiemedlemskap.  
Meld deg inn på krodsheradil.no/medlemskap

Takk til alle frivillige i undergrupper, arbeidsgrupper 
og selvfølgelig alle de aktive som allerede syns det 
er gøy med idrett i KIL. 

Hjertesang
Kan du snakke - kan du synge! For å være med på 
Hjertesang trenger du ikke å være utdannet opera-
sanger, ha vunnet the Voice eller ha vært sanger i 
Con Brio. Bli med på en uforpliktende allsangstund! 
Du kan påvirke repertoaret. Vi synger annenhver 
tirsdag kl. 11:00, og bytter mellom kirkestua ved 
Olberg kirke og Kryllingheimen. 

Følg med på Kalender - Krødsherad menighet eller 
Krødsherad Frivilligsentral - HJERTESANG.

Con Brio
Lurer du på om du skal synge i kor? Å synge i kor gir 
store helsefordeler. Når du synger utløses endorfiner 
som demper stress og virker smertestillende.  
Korsang gir bedre pusteteknikk, økt lungekapasitet, 
bedre holdning og trening av muskulatur. For ikke å 
snakke om forbedret konsentrasjon og hukommelse. 
Forskning viser i tillegg at hjerterytmen kan  
synkroniseres ved felles sang.

Con Brio er en viktig sosial arena som bygger  
vennskap på tvers av aldersgrupper, og gir en sterk 
følelse av samhørighet. Liker du i tillegg kaker, 
er det ikke mer å lure på. Con Brio er et kirkekor 
i Krødsherad med over 40 medlemmer både fra 
Krødsherad, Ringerike, Modum, Flå og Sigdal.  
Vi synger alt fra kirkemusikk til drikkeviser. Vi liker  
å reise og har vært på mange utenlandsturer, senest  
i september var vi i Tallin og sang og koste oss. 
Oppdragene denne våren er blant annet sang på 
17. mai, i konfirmasjon, og ikke minst vår egen  
sommerkonsert på kultursalen på Noresund 13. juni. 

Kunne du tenke deg å teste ut om dette er noe 
for deg? Vi øver hver torsdag kl. 19:00 på Olberg 
kirkestue. Søk oss opp på Facebook: Con Brio fra 
Krødsherad, eller ta kontakt med  
dirigent Tatiana Sjo Gustad   📞 992 82 665  
eller leder Tone-Anne S. Rundtom   📞 951 89 163

LHL Krødsherad
LHL Krødsherad er et lokallag av LHL Landsforeningen 
for hjerte, lunge og hjerneslag. Det er en medlems- 
organisasjon for dem som er syke og deres pårørende, 
men du må ikke være syk. Det er åpent for alle 
aldersgrupper og kjønn. Vi er opptatt av å gi våre 
medlemmer tilbud som kan forbedre livskvalitet, 
både fysisk og psykisk. Vi gir tilbud om turer, sosialt 
samvær og fysisk aktivitet – og mye moro. 

Vi arrangerer trim hver torsdag kl. 11:00 – for tiden 
på Noresund Samfunnshus. LHL sentralt har utviklet 
et treningsprogram som vi følger, i tillegg har vi 
styrketrening med strikker og balansetrening. Vi har  
60 medlemmer i Krødsherad, og halvparten av dem  
er aktive trimmere, men vi har plass til flere. Trimmen  
er åpen for alle og gratis, forutsatt medlemskap i LHL.  
Vårt slagord er «Sprek med LHL». Etter endt program, 
er det sosialt samvær med kaffe og smørbrød.

Har du spørsmål om våre aktiviteter,  
ta kontakt med vår leder Turid Hjertaas               
📞📞 913 02 405
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Krødsherad Historielag 
Krødsherad Historielag har som formål å dyrke og 
ta vare på historien om lokalt folkeliv opp gjennom 
tidene, herunder kulturvern, tradisjoner og dialekt. 
Laget er en åpen medlemsorganisasjon, med  
årlige årsmøter.

Einar Grimelid | Leder
📞📞 414 27 888   ✉ einar.grimelid@gmail.com

Åse Tangerud | Nestleder
Redaktør av medlemsblad og kommunekalender
📞📞 984 04 456   ✉ ase.tangerud@hotmail.com

Styremedlemmer: Tove Britt Ørpen, Gudrun Bjørka, 
Terje Vasset og Geir Eken.

Aktiviteter:
•	 Gir ut to medlemsblader i året, med hovedsakelig  
	 lokalt historisk stoff.
•	 Gir ut Krødsheradkalenderen med bilder fra  
	 Krødsherad. Legges i alle postkasser i bygda,  
	 med frivillig betaling.
•	 Arrangerer lokalhistoriske utflukter. 
•	 Leverer innspill til Krødsherad Kommune i  
	 spørsmål om kulturhistorie og kulturvern.
•	 Formidler lokalhistorie overfor skoleklasser.

Medlemskontingent enkeltmedlem kr 250,- 
Familiekontingent kr 300,- 

Gla'dansen
Gla'dansen fortsetter på Sundestua tirsdager  
kl. 16:30–18:30 som før. Her det det humørfylt trim 
for både hode og kropp. Men hvis en blir  
sliten, eller kroppen verker, er det lov å sitte over 
en dans eller to. En halvtimes kaffepause er fylt 
med hyggelig prat og mye latter. Du må gjerne ta 
turen innom for å se hva vi holder på med. Det er 
alltid plass til nye medlemmer. Og det er lett for 
nybegynnere å komme inn i dansene når en blir 
«dratt» med av de som er eldre i gamet.

Kontaktperson:
Turid Wiker Haugan   📞📞 984 84 119

Malerklubben – Klubb 79
Malerklubben, Klubb 79, har sine samlinger på  
K4-huset mandager i partalluker kl. 18:00. Vi er 
bare 8–10 aktive, så vi ønsker oss nye medlemmer, 
både erfarne og nybegynnere. Vi veileder gjerne de 
som trenger hjelp til å komme igang. Kom gjerne 
innom hvis du ønsker å se hva vi jobber med. 
Kontaktperson: 
Astrid Ørpen Frydenhaug   📞 986 33 262

Venner av Villa Fridheim
Venner av Villa Fridheim er stolte bidragsytere til 
Norges eneste eventyrmuseum, med tiltak som ikke 
dekkes over vanlig driftsbudsjett. Venneforeningen 
bidrar til å ta vare på bygningene, omgivelsene og 
utvikle aktiviteter og virksomheten. 

Loppemarkedet arrangeres i år helgen 26.–27.  
september, og julemarkedet lørdag 28. november.

Styret i Venner av Villa Fridheim:
Kari Terese Lien | Leder
Kjell Bakken | Nestleder / sekretær 
Anne Mari Skinnes Pedersen |  kasserer
Styremedlemmer: Inger Rolfstad, Lise Wiker,  
Truls Glesne, Tove Ørpen og Åse Tangerud.

Krødsherad hagelag
Har du nedfallsepler du ikkje veit korleis du kan få 
bruka? Kvifor ikkje presse din egen juice? Hagelaget 
har kjøpt fullt presseutstyr samt bibposar til lang-
tidsoppbevaring av eplesaft. Utstyret kan leigast av 
hagelaget. Forutsetninga for å leige utstyret er at 
du deltek på kurs i pressing. Om du er interessert 
i å vera med oss i grønnsaksringen vår for å deile 
røynsler og få tips til dyrking, eller å hjelpe oss med 
å stelle kassene på Villa Fridheim eller pollinatorbedet 
på Noresund, ta kontakt:
Aud Landsverk    ✉ audlandsverk@gmail.com

Vi annonserer møtene på «Hva skjer i Krødsherad» 
på Facebook og på vår egen Messengergruppe.

Plan for hausthalvåret:
Juni/Juli – Tur til Fossesholm herregård, Vestfossen. 
Ein historisk rokkokohage laga slik han var på 1800- 
tallet. Hagen skulle vera både til nytte og pryd med 
blomster, tre, grønnsaker og urter. 
August/september: Høstmarked på Krøderen stasjon. 
September, onsdag 16. kl. 18:30 – Frivillighuset, 
innsamling av frø. Foredrag ved Anita Lislien, som 
administrerer Facebook-gruppa Grønnsaksdyrking  
i Norge, og er blant anna levande opptatt av egen-
beredskap ved å samle frø.
Oktober, søndag 25. kl. 12:00–15.00 – Høstfest på 
Villa Fridheim, i samarbeid med Barnas Røde Kors 
og Villa Fridheim. Festen er åpen for barn i alderen 
6–12 år. Vaksne er også velkomne.
November, mandag 30. kl. 19:00 – Frivillighuset, 
Kransebinding.
Desember, tirsdag 15. kl. 19:00 – Frivillighuset, 
julemøte. Servering av risengrynsgraut, julekaker. 
julesanger og quiz. 
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Krødsherad pensjonistforening 
Krødsherad pensjonistforening er en åpen medlems- 
forening, tilsluttet Norges pensjonistforbund.
Norges pensjonistforbund arbeider overfor Storting 
og regjering i spørsmål som angår pensjonister, 
blant annet trygderettigheter. Medlemmer i  
Krødsherad pensjonistforening er automatisk  
medlemmer i Norges pensjonistforbund og omvendt.

Einar Grimelid | Leder
📞📞 414 27 888   ✉ einar.grimelid@gmail.com

Rolf Heia | Nestleder
📞📞 908 29 050   ✉ rolf.heia@hotmail.com

Styremedlemmer: Gudrun Aa. Skinnes,  
Wenche Våtvik og Kjell Bakken.	

Aktiviteter:
•	 Nær kontakt med Krødsherad kommune i  
	 spørsmål som angår eldres rettigheter og trivsel.
•	 Åpne medlemsmøter andre onsdag i måneden,  
	 med faglige innslag, underholdning,  
	 sosialt samvær og kaffekos.
•	 Arrangerer turer.    
•	 Årlig førjulsfest.

Flere av aktivitetene har rabatterte priser  
for medlemmer.

Pensjonistforeningen har 108 medlemmer, men 
vil gjerne ha flere. Medlemskontingenten for 2026 
er kr 710,- som innkreves av Pensjonistforbundet 
sentralt. Medlemmer får årlig tilsendt 9 utgaver av 
bladet Pensjonisten.

MS Kryllingen II, sommer 2026
St. Hans-cruise 23. juni, 17:30–21:30:  
Reker m/tilbehør. 500,- pr. pers. 

Vincruise 27. juni 16:30–20:30:  
Vinsmaking 6 viner, ost og kjeks mm. 890,- pr. pers. 

Rekecruise 11. juli, 16:00–20:00: 
Reker m/tilbehør. 500,- pr. pers.

Vincruise 1. august 16:30–20:30:  
Vinsmaking 6 viner, ost og kjeks mm. 890,- pr. pers. 

Onsdagsturer hver onsdag i juli:  
Avgang 14:00 fra Olberg og 14:10 fra brygga på 
Villa Fridheim. Retur Villa Fridheim 16:30 og Olberg 
16:40. Skipperbevis til barna. Salg av is og brus m.m. 
Barn under 6 år gratis, barn 6-12 år kr. 200, voksne 
kr. 300. Familie (2 voksne og 2 barn) kr. 800.

Fjordcruise: Søndag 5. juli, 12. juli, 16. august og 
30. august. Kombinasjonstur i samarbeid med  

Krøderbanen. Billetter bestilles på Krøderbanens 
hjemmeside.

Tog, båt og eventyr: Søndag 5. juli, 12. juli,  
16. august og 30. august. Kombinasjonstur i  
samarbeid med Krøderbanen. Billetter bestilles  
på Krøderbanens hjemmeside.

Moing-cruise 22. august, 16:00–21:00: Samvær 
med og for moinger, og de som evt. har kjørt  
gjennom Modum. Kåseri v/Arnt Berget, trekkspill  
v/Håvard Svendsrud. 550,- inkl. reker m/tilbehør. 

Krigshistorisk cruise 29. august, 16:00–21:00:
Tema: kampene i Gulsvik, Base Elg, gutta på skauen. 
Halvor Hartz forteller om kampene på Haglebu. 
550,- inkl. reker m/tilbehør. 

Se vår hjemmeside for nærmere info og bestilling.

Følg oss gjerne på Facebook: MS Kryllingen.
✉ post@kryllingen.no  |  www.kryllingen.no

Norefjell Golfklubb 
Norefjell Golfklubb hadde en rekordsterk sesong  
i 2025 med hele 9 000 spillere som besøkte vår 
flotte bane. Banen er i flott stand og får lovord fra 
golfspillere over hele Østlandet. Vi er stolte over at 
innsatsen vår for å tilby en førsteklasses golfopplevelse 
har blitt så godt mottatt, og vi jobber kontinuerlig 
for å opprettholde denne høye standarden.
Klubben består av et dedikert team på 7 lokale  
deltidsansatte som sikrer at alt fungerer som det 
skal, og vi er heldige som også har 6 frivillige som 
gjør en fantastisk innsats i styret. Sammen arbeider 
vi for å skape en inkluderende og hyggelig atmosfære  
for alle våre medlemmer og besøkende.

Et av høydepunktene i året er Norefjell Open i  
august. Dette er en storslått turnering som tiltrekker  
seg spillere fra hele regionen, og som er kjent for å 
være en sportslig utfordring i vakre omgivelser. 

Banen er spilleklar for sesongen 2026, og vi ønsker 
alle, enten du er erfaren spiller eller helt nybegynner, 
hjertelig velkommen. Er du nysgjerrig på golf?  
Vi publiserer golfkurs løpende på nettsidene våre 
gjennom sesongen, så følg med!

Gå inn på norefjell-golf.no for mer informasjon.

Noresund velforening
Noresund Velforening oppfordrer til å bli medlem, 
for å støtte arbeidet som blir lagt ned gjennom 
frivillig innsats, ved å vippse 250 kr pr. husstand til 
Vipps nr. #544823.
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Tjeneste Åpningstid Telefon E-post og annen informasjon

Barneverntjenesten Mandag-fredag 
08:00–15:30 32 78 93 50 barnevern@modum.kommune.no

www.modum.kommune.no/barneverntjenesten

Barnevernvakta
Hverdager: 15:30–08:00
Helger/helligdager: 
døgnåpent 

409 21 233

Drammensregionens brannvesen Hverdager 08:30–15:00
Tlf. 07:30–15:00 32 04 44 00 drbv@drbv.no

Drammensregionens brannvesen
– Boligseksjonen 

Hverdager 08:30–15:00 
Tlf. 08:30–11 og 12–14 32 04 44 00 boligseksjonen@drbv.no

Dagsenter for eldre  
hjemmeboende (eldresenter)

Tirsdag og torsdag  
08:30–14:30 911 89 186 Tilbud for eldre hjemmeboende. Mat, trim, bingo, 

konkurranser, allsang, håndarbeider med mer. 

Eldretrim/hjertetrim 922 77 714 joanna.chomik@krodsherad.kommune.no

Ergoterapeut, velferdsteknologi Mandag–fredag 
08:00–15:30 912 41 088 sigrid.svartbrenna.bye@krodsherad.kommune.no

Familieteam:
- Familieterapeut
- Helsesykepleier, helsestasjon og 
skolehelsetjeneste
- Kommunepsykolog

Fyll ut kontaktskjemaet på kommunens nettsider, 
så tar vi kontakt med deg så snart som mulig. 

Feierseksjonen Hverdager 08:30–15:00
Tlf. 08:30–11 og 12–14 32 04 44 00 feierseksjonen@drbv.no

Flykningtjenesten 949 70 778
900 47 804

nadiia.helgesplass@krodsherad.kommune.no
nina.engh.olsen@krodsherad.kommune.no

Frisklivssentralen 900 47 804
922 77 714

nina.engh.olsen@krodsherad.kommune.no
joanna.chomik@krodsherad.kommune.no

Frivilligsentralen 952 81 333 frivillig@krodsherad.kommune.no
elin.lesteberg@krodsherad.kommune.no

Fysioterapi, kommunal Mandag–fredag 
08:00–15:30 922 77 714 joanna.chomik@krodsherad.kommune.no

Fysioterapi, privat
Hans Erik Johnsen

Odd Ramstad

Mandag–fredag 
08:00–16:00

922 77 721

924 27 627

hans.erik.johnsen@krodsherad.kommune.no

odd.ramstad@krodsherad.kommune.no

Hallingdal renovasjon 32 08 61 10 firmapost@hallingdalrenovasjon.no

Helsestasjon og skolehelsetjeneste 928 77 009 anette.cecilie.lund@krodsherad.kommune.no

Hjelpemiddeltekniker Tom Råen 959 17 225

Hjemmehjelp / praktisk bistand Telefontid 08:00–15:00 900 61 062

Hjemmesykepleien vakttelefon 911 89 186

Hukommelsesteam 900 61 062 hukommelsesteam@krodsherad.kommune.no

Kommuneoverlege Marthe Bergli samfunnshelse@ringerike.kommune.no

Kreftkoordinator 472 46 166 anne.stromsodd.saltnes@krodsherad.kommune.no
Lav terskel for å ta kontakt, pasient eller pårørende. 

Kryllingheimen kjøkken 920 44 343 Tilbyr varmmat fra kjøkkenet, primært alders-
gruppen 80+. Frivillige kjører ut mat. 

Kryllingheimen vakttelefon 464 44 415

Krødsherad historielag 414 27 888 einar.grimelid@gmail.com

Krødsherad kommune Mandag–fredag: 09–14 32 15 00 00 post@krodsherad.kommune.no

Krødsherad Næringsforening 952 32 029 permagne@krodsheradnf.no

Krødsherad pensjonistforening 414 27 888 einar.grimelid@gmail.com

Krødsherad skole Mandag–fredag 
08:00–14:30 32 15 06 66 krodsherad.skole@krodsherad.kommune.no

Krødsherad ungdomsråd 930 03 257 camilla.bertelsen@krodsherad.kommune.no

→  Ikke send personsensitiv informasjon på e-post. 
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8
Kultur, idrett  

og fritid

9
Råd og utvalg

10
Beredskap

11
NAV Krødsherad

12
Krødsherad  

Frivilligsentral

13
Informasjon fra  

lag og foreninger

www.krodsherad.kommune.no

14
Kontakt-

informasjon

Tjeneste Åpningstid Telefon E-post og annen informasjon

Midt-Buskerud bibliotek,  
avd. Krødsherad

Tirsdag og onsdag: 11–15
Torsdag: 16–19 984 12 685 krodsheradbiblioteket@modum.kommune.no

Norefjell nett 321 49 450

Norefjell vann og avløp 466 25 152 inger.merete.bjerkerud@krodsherad.kommune.no

Vakttelefon 951 61 682

Noresund legekontor Mandag–fredag: 08:30–
11:30 og 12:30–15:00 32 15 09 00 legekontor.noresund@krodsherad.kommune.no

Politisk sekretariat 909 96 218 cicilie.gammenthaler.bosei@krodsherad.kommune.no

Psykisk helse- og rustjeneste 32 15 00 00
Fyll ut kontaktskjemaet på kommunens nettsider, 
så tar vi kontakt med deg så snart som mulig.  
Servicetorget kan hjelpe deg med søknadsskjema.

Pårørendesenteret Mandag–fredag  
10:00–17:00 909 04 848 post@parorendesenteret.no

www.parorendesenteret.no

Pårørendestøtte / avlastning, 
sykehjemsplass, ledsagerbevis, 
fritidskontakt, omsorgsboliger, 
trygghetsalarm, parkerings- 
bevis for forflytningshemmede, 
demensomsorg

465 00 989

900 61 062 

kari.moen@krodsherad.kommune.no

bodil.svartas@krodsherad.kommune.no 

Ringerike interkommunale legevakt Hverdager: 15:00–08:00                        
Helg/høytider: døgnåpent 116 117

Ringerike krise- og  
kompetansesenter 32 17 06 90 krisesenteret@ringerike.kommune.no

www.ringerike.kommune.no/krisesenteret

Ruskoordinator 482 68 229 marte.odegard.braten@krodsherad.kommune.no

Rådet for eldre 905 27 696 ebotta49@hotmail.no

Rådet for personer med  
funksjonsnedsettelse 905 47 319 elisoerlie@gmail.com

Slettemoen avfallsmottak
Tirsdag: 12–16
Onsdag: 12–18
Lørdag: 10–14

32 08 61 10 firmapost@hallingdalrenovasjon.no
Fra 01.11–31.03 kun åpent lørdager i oddetallsuker

Syn- og hørselskontakt Mandag-–fredag 
08:00–15:30 912 41 088 sigrid.svartbrenna.bye@krodsherad.kommune.no

Tannlegevakt: 

Drammen tannklinikk

Ringerike tannklinikk

Kongsberg tannklinikk

Hallingdal

Lørdager og helligdager 
(unntatt vanlige  
søndager) 15:00–18:00

Søndager og helligdager 
15:00-18:00

Søndager og helligdager 
15:00-18:00

Lørdager og helligdager
16:00–18:00

31 01 29 30

32 12 65 02

32 86 83 01

993 51 555

TTF  – Tilrettelagte tjenester for  
mennesker med funksjonsnedsettelse 452 13 822 Vakttelefon

TT-kort (fylkeskommunal) Mandag–fredag  
08:30–14:00 32 80 85 00 post@bfk.no 

Ungdomsklubben 414 02 662 cathrine.kronstad@krodsherad.kommune.no

Veterinærvakt Se info på sigdal.kommune.no/veterinaervakt

Virksomhetsleder, forebyggende helse 478 23 440 liv.brekka@krodsherad.kommune.no

Åmot tannklinikk
Tannpleier og folkehelse- 
koordinator Hilde Stenhaug

Mandag–fredag  
08:00–15:30

32 78 65 00

932 62 308

amot.tannklinikk@bfk.no

hildest@bfk.no

→  Ikke send personsensitiv informasjon på e-post. 



Følg gjerne Krødsherad kommune  
på Facebook. Her oppdaterer vi med stort og smått  

som rører seg i kommunen vår.

www.krodsherad.kommune.no
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